
Zarządzenie nr 14/2021 

Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego 

im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania członków zespołu egzaminacyjnego, 

w tym zespołów nadzorujących przebieg egzaminu maturalnego 

w II Liceum Ogólnokształcącym 

im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie 

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2020 r. poz. 1327), § 40 ust. 1 i § 41 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego i 

egzaminu maturalnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 2223, ze zm.) oraz § 11kz ust. 1 i 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz. 493, ze zm.): zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuje się członków zespołu egzaminacyjnego w celu przeprowadzenia egzaminu 

maturalnego w roku szkolnym 2020/2021. 

§2 

Lista powołanych osób do zespołu egzaminacyjnego, w tym zespołów nadzorujących 

znajduje się w załączniku do zarządzenia. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§4 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 


